Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

	с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения  от 29.11.2021 № 102

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 20.12.2021 № 1058 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов областного бюджета и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета», постановлением Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 29.11.2022 № 101 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения  от 29.11. 2021 № 102 «О порядке и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района и в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Кручено-Балковского сельского поселения»   изменение, изложив приложение к нему в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет – сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обнародования и распространяется на правоотношения, возникающим при составлении и исполнении бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на начальника сектора экономики и финансов.

Глава Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                      И.М. Степанцова

Приложение
к постановлению
Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения
от  №

«Приложение 1
к постановлению
Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения
от 29.11.2021 № 101

ПОРЯДОК
и сроки внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района и в Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района

1. Настоящий документ определяет порядок и сроки  внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района и в Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района (далее – Перечни), утвержденные постановлением Администрации Кручено-Балковского сельского поселения, (далее – постановление).
2. Внесение изменений в Перечни осуществляется в случаях:
изменения состава главных администраторов доходов бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района, а также изменения наименования главного администратора доходов бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района, главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района;
[bookmark: _GoBack]изменения состава закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района кодов классификации доходов, закрепленных за главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района кодов источников финансирования дефицита бюджета;
изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации доходов, источников финансирования дефицита бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в текущем финансовом году.
3. В случаях внесения изменений в Перечни, указанных в абзаце втором пункта 2 настоящего Порядка, Администрация Кручено-Балковского сельского поселения подготавливается постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения о внесении изменений в постановление в порядке, определенном Регламентом Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.
4. В случаях, указанных в абзаце третьем и четвертом пункта 2 настоящего Порядка, Администрации Кручено-Балковского сельского поселения подготавливается правовой акт Администрации Кручено-Балковского сельского поселения об актуализации Перечней.
5. В целях внесения изменений в Перечни главные администраторы доходов бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района, главные администраторы источников финансирования дефицита бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района направляют мотивированное обращение в адрес Администрации Кручено-Балковского сельского поселения о необходимости актуализации Перечней.
6. В случае наличия нормативного правового акта, подтверждающего необходимость внесения изменений в Перечни, главные администраторы доходов бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района, главные администраторы источников финансирования дефицита бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района направляют обращение в адрес Администрации Кручено-Балковского сельского поселения об актуализации Перечней в течение 14 календарных дней со дня вступления в силу соответствующего нормативного правового акта.
7. Администрация Кручено-Балковского сельского поселения не позднее 30 рабочих дней со дня получения обращения главного администратора доходов бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района, главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района осуществляет подготовку, принятие правовых актов об актуализации Перечней и обеспечивает их доведение до главного администратора доходов бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района, главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района.
8. Внесение изменений в постановление с учетом всех изменений, внесенных в Перечни в течение текущего финансового года правовыми актами Администрации Кручено-Балковского сельского поселения, а также с учетом изменений, необходимых для составления проекта бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района на очередной финансовый год и плановый период, осуществляется не реже одного раза в год и не позднее 31 декабря текущего года в порядке, определенном Регламентом Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.

[bookmark: Par43]
4

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü

Ñàëüñêèé ðàéîí

ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå «Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîå  ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

Àäìèíèñòðàöèÿ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

от

¹

ñ. Êðó÷åíàÿ Áàëêà

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

Àäìèíèñòðàöèè

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

îò

29.11.2021

¹

102

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от

20.12.2021 ¹ 1058 «Îá óòâåðæäåíèè Ïåðå÷íÿ ãëàâíûõ àäìèíèñòðàòîðîâ

äîõîäîâ

îáëàñòíîãî áþäæåòà è Ïåðå÷íÿ ãëàâíûõ àäìèíèñòðàòîðîâ èñòî÷íèêîâ

ôèíàíñèðîâàíèÿ äåôèöèòà îáëàñòíîãî áþäæåòà»

,

ïîñòàíîâëåíèåì

Àäìèíèñòðàöèè

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

îò 29.11.2022 ¹ 101

«

Îá óòâåðæäåíèè ïåðå÷íÿ ãëàâíûõ àäìèíèñòðàòîðîâ äîõîäîâ áþ

äæåòà

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ñàëüñêîãî ðàéîíà è ïåðå÷íÿ

ãëàâíûõ àäìèíèñòðàòîðîâ èñòî÷íèêîâ ôèíàíñèðîâàíèÿ äåôèöèòà áþäæåòà

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ñàëüñêîãî ðàéîíà

»,

ï î ñ ò à í î â ë

ÿ þ:

1.

Внести в постановление

Администрации

Кручено

-

Балковского

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ  îò

29.11. 2021

¹

102

«Î

ï

îðÿäêå

è ñðîê

àõ

âíåñåíèÿ

èçìåíåíèé â ïåðå÷åíü ãëàâíûõ àäìèíèñòðàòîðîâ äîõîäîâ

áþäæåòà Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ñàëüñêîãî ðàéîíà

è â ïåðå÷åíü

ãëàâíûõ

àäìèíèñòðàòîðîâ èñòî÷íèêîâ ôèíàíñèðîâàíèÿ äåôèöèòà áþäæåòà

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

»

èçìåíåíèå, èçëîæèâ ïðèëîæåíèå ê íåìó â

ðåäàêöèè ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ ê íàñòîÿùåìó ïîñòàíîâëåíèþ.

2

.

Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëü

íîì Èíòåðíåò

–

ñàéòå Àäìèíèñòðàöèè Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ.

3

. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ïîñëå åãî

îôèöèàëüíîãî

îáíàðîäîâàíèÿ

è

ðàñïðîñòðàíÿåòñÿ íà ïðàâîîòíîøåíèÿ,

âîçíèêàþùèì ïðè

ñîñòàâëåíèè è èñïîëíåíèè áþäæåòà

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ñàëüñêîãî ðàéîíà, íà÷èíàÿ ñ áþäæåòà íà 2022 ãîä è íà ïëàíîâûé ïåðèîä 2023 è

2024 ãîäîâ.